
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/388/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy Choszczno 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6k ust. 2a pkt 1 oraz art. 6k ust. 3 i 4a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze 

zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Choszcznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/365/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na 

terenie Gminy Choszczno § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 38,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty określonej w ust. 1 dla właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi, jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2,00 zł od osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość”. 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w § 1, nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości dwukrotności stawki, o której mowa w § 2 

ust. 1 w wysokości 76,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty określonej w ust. 1 dla właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi, jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2,00 zł od osoby zamieszkującej 

daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 lutego 2023 r.

Poz. 1090


		2023-02-07T13:51:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




